6 

Rapor No: 2021_VAKIF_GYO_17 Rapor Tarihi: 29.12.2021 

*GİZLİDİR 

Taşınmazların 29.12.2021 Tarihli Özet Değerleri 

Değer Açıklaması Değer (TL) 

Bağımsız Bölümlerin Tamamlanması Durumundaki Toplam Değeri KDV hariç (30 adet bağımsız bölüm) 55.000.000 

Elli Beş Milyon TL 

Bağımsız Bölümlerin Tamamlanması Durumundaki Toplam Değeri KDV dahil (30 adet bağımsız bölüm) 55.550.000 

Elli Beş Milyon Beş Yüz Elli Bin TL 

Taşınmazların Mevcut Durum Değeri KDV hariç  (30 adet bağımsız bölüm) 52.323.700 

Elli İki Milyon Üç Yüz Yirmi Üç Bin Yedi Yüz TL 

Taşınmazların Mevcut Durum Değeri KDV dahil  (30 adet bağımsız bölüm) 52.846.937 

Elli İki Milyon Sekiz Yüz Kırk Altı Bin Dokuz Yüz Otuz Yedi TL 

2.1. KURULUŞUN UNVANI VE ADRESİ 

Şirketimiz, Arge Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. unvanı ile Yıldız Posta Caddesi Akın 

Sitesi 3.Blok Kat:6 Daire:55 Beşiktaş-İSTANBUL adresinde, 11.04.2006 tarihinde, faaliyet alanı 

gayrimenkul değerleme ve danışmanlık olmak üzere kurulmuş olup, halen Merkezi Küçükbakkalköy

[...]

Rapor içerisinde bilgileri verilen taşınmazların detaylı değerleme tabloları rapor 

içerisinde verilmiş olup toplam detay değerleri aşağıda verilmiştir.  

Değer Açıklaması Değer (TL) 

Bağımsız Bölümlerin Tamamlanması Durumundaki Toplam Değeri KDV hariç (30 adet bağımsız bölüm) 55.000.000 

Elli Beş Milyon TL 

Bağımsız Bölümlerin Tamamlanması Durumundaki Toplam Değeri KDV dahil (30 adet bağımsız bölüm) 55.550.000 

Elli Beş Milyon Beş Yüz Elli Bin TL 

Taşınmazların Mevcut Durum Değeri KDV hariç  (30 adet bağımsız bölüm) 52.323.700 

Elli İki Milyon Üç Yüz Yirmi Üç Bin Yedi Yüz TL 

Taşınmazların Mevcut Durum Değeri KDV dahil  (30 adet bağımsız bölüm) 52.846.937 

Elli İki Milyon Sekiz Yüz Kırk Altı Bin Dokuz Yüz Otuz Yedi TL 

Harita Mühendisi 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No:409769 

Ahmet MERMERKAYA 

İnşaat Mühendisi 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No:403892 

Yılmaz KÜRKÇÜ 

Harita Mühendisi 

Sorumlu Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No:400572